14. Les séminaristes, après avoir achevé le cycle de leurs études et
reçu le sacerdoce, sont tenus de rentrer dans leur propre diocèse ou
Mission, et de se soumettre complètement et exclusivement à l'autorité
de leur Ordinaire propre, conformément à la législation canonique.

SACRA CONGREGATIO DE SACRAMENTIS

INSTRUCTIO

**pro simplici Sacerdote, Sacramentum Confirmationis ex
Sedis Apostolicæ delegatione administrante (1).**

I

*Novae Instructionis necessitas post promulgatum Codicem
I. C. et post quasdam editas resolutiones quoad Confirma-
tionis Ministrum et confirmandorum aetatem.*

1° Sacramenti Confirmationis disciplina, notabiliter iam per Codicem iuris canonici innovata (can. 780-800), post ipsum Codicem promulgatum, luculentius est nonnullis locis explanata, quibusdam proditis resolutionibus ad dubia interdum delata Pontificiae Commissioni ad Codicis canones

SACREE CONGREGATION DE LA DISCIPLINE DES SACREMENTS

INSTRUCTION

**Pour le simple prêtre délégué par le Saint-Siège
pour administrer le sacrement de Confirmation.**

I

*Nécessité d'une nouvelle Instruction par suite de la promulgation
du Code de droit canonique et de la publication de certaines
décisions relatives au ministre du sacrement de Confirmation et
à l'âge des confirmands.*

1. La discipline relative au sacrement de Confirmation, déjà notablement renouvelée par le Code de droit canonique (can. 780-800), a été, depuis la promulgation de ce Code, présentée sur certains points avec plus de clarté par le fait des solutions données par la Commission Pontificale d'interprétation authentique des canons du

(1) A. A. S., vol. XXVII, 1935, p. 11.

authentice interpretandos, aut quaestionibus propositis Sacrae Congregationi de disciplina Sacramentorum, prout cuiusque Coetus postulabat ambitus et competentia. Cum igitur expediens foret integram ad rem prae oculis perspectam atque enucleatam habere disciplinam huiusce Sacramenti moderatricem, praesertim cum ipsum confertur per simplicem Sacerdotem, ex Sedis Apostolicae deputatione, opportunum visum est novam conficere atque edere Instructionem, quatenus fieri contingat, absolutam, quae nempe omnia scitu et factu necessaria complectatur, tum quod ad ministrum, tum quod ad subiectum, tum etiam quod ad ipsum ritum attinet, ut hoc Sacramentum quo, tamquam baptismi complemento, Spiritus Sancti plenitudo (S. THOMAS, *Sum. th.*, p. III, quaest. 72, art. 2) confertur, graviter, rite ac religiose, prout ipsius sanctitatem decet, administretur.

Duplex hucusque, postremis nostris hisce temporibus, praefatae necessitati prospiciebat Instructio, quarum altera, iussu edita Supremae S. C. Romanae et Universalis Inquisitionis anno 1888, inde a promulgato Codice I. C. magna ex parte obsolevit; altera vero, quamvis recentior, in appendice relata Ritualis Romani, auctoritate Ssmi D. N. Pii Papae XI ad normam Codicis I. C. accommodati (Editio